
UCHWAŁA Nr 149/2023 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 14 września 2023 roku 
 

 
w sprawie: wydania opinii zgodnie z art. 11b ust. 1 ustawy o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych do wniosku Zarządu 
Województwa Dolnośląskiego – zarządcy dróg wojewódzkich na terenie 
województwa dolnośląskiego wykonującego swoje obowiązki  przy pomocy jednostki 
organizacyjnej to jest Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu dla  inwestycji 
obejmującej odcinek drogi wojewódzkiej nr 383 wraz z budową nowego mostu M2 w 
km 7+728 w ramach zadania pn. Rozbiórka i budowa dwóch mostów w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 383 w km 6+292 i 7+728 w m. Walim’’.  
 
Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 162) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala          
co następuje : 
 
§ 1 

1. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego pozytywnie opiniuje wniosek Dolnośląskiej 
Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu o wydanie zezwolenia na realizację 
inwestycji obejmującej odcinek drogi wojewódzkiej nr 383 wraz z budową 
nowego mostu M2 w km 7+728 w ramach zadania pn. Rozbiórka i budowa 
dwóch mostów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 383 w km 6+292 i 7+728 w m. 
Walim’’. 

2. Plan sytuacyjny  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Powiatu            
i Ochrony Środowiska. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 



 
 

Uzasadnienie do uchwały 
 
 

         W związku z zamiarem realizacji przez Dolnośląską Służbę Dróg i Kolei          
we Wrocławiu inwestycji drogowej obejmującej odcinek drogi wojewódzkiej nr 383 
wraz z budową nowego mostu M2 w km 7+728 w ramach zadania pn. Rozbiórka        
i budowa dwóch mostów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 383 w km 6+292 i 7+728        
w m. Walim’’ Pan  Marcin Matysik działający w ramach udzielonego mu 
upoważnienia w imieniu Zarządu Województwa Dolnośląskiego – zarządcy dróg 
wojewódzkich  na terenie województwa dolnośląskiego wykonującego swoje 
obowiązki  przy pomocy jednostki organizacyjnej to jest Dolnośląskiej Służby Dróg         
i Kolei we Wrocławiu wystąpił do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego  z prośbą                
o zaopiniowanie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej dotyczącej realizacji wyżej wymienionej inwestycji.  
          Art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku  o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2023 roku poz. 162) stanowi, że właściwy zarządca drogi składa wniosek            
o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, po uzyskaniu opinii 
właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta 
(burmistrza, prezydenta miasta), co stanowi zasadność podjęcia niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
                        STAROSTA 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


